

**ICONOCLE ApS**  
Boulevarden 6, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 84 13 50

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Anette Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ICONOCLE ApS Boulevarden 6, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 84 13 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmy Bach
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bach Holding Company ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje andele i og medvirke til udvikling af selskaber, der driver digitale platforme til streaming, E-commerce m.v. i relation til influencers indenfor Fashion og Lifestyle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.900 kr. mod -13.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.903 kr. mod -13.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.900</b>	<b>-13.824</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.903</b>	<b>-13.829</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.903</b>	<b>-13.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.903	-13.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.903</b>	<b>-13.829</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.276	29.776
Tilgodehavender i alt	24.276	29.776
Likvide beholdninger	137	540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.413</b>	<b>30.316</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.413</b>	<b>30.316</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-23.712	-17.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.288</u></b>	<b><u>22.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.125</u>	<u>8.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.125</u></b>	<b><u>8.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.413</u></b>	<b><u>30.316</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-17.809	22.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.903	-5.903
	<b>40.000</b>	<b>-23.712</b>	<b>16.288</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>5</u>
	<u><b>3</b></u>	<u><b>5</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2022.
